
 
                                                      

 
   
  
  
  

KEP Trust është organizatë jo-qeveritare (OJQ) e regjistruar nga Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQK) si institucion mikro-financiar 

(IMF) 

 

 
Manuali i shërbimit SMS 

 
Ju lutemi dërgoni sms falas në 50111 dhe shkruani shërbimin për të cilin jeni të interesuar. Për shembull, 
nëse dëshironi të informoheni për këstin e radhës, dërgoni sms me tekstin: Data 

 

 
 
  
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 
 
 
 
 

3. 

1. 

PER TE DITUR DATEN DHE 

KESTIN E RADHES SHKRUANI: 

 

2. 

PER TE DITUR GJENDJEN E 

KREDISE SHKRUANI: 

 

 

PER APLIKIM TE KREDISE 

SHKRUANI: 

4. 

PER CAKTIMI TE TAKIMIT ME 

ZYRTAR KREDITOR 


